УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАНЕВСКОЙ РАЙОН

П Р И К А З
от XS.  4 X . J j j Х о №

ст-ца Каневская

Об итогах проведения муниципального конкурса детского творчества
«Новогодняя сказка»

На основании приказа от 20.11.2020 года № 1107 с целью выявления
талантливых детей дошкольного возраста в области художественного твор­
чества, развития их творческих способностей, совершенствования воспита­
тельно-образовательного процесса в ДОУ 18 декабря 2020 года был проведен
муниципальный конкурс детского творчества «Новогодняя сказка».

Конкурсному жюри была представлено 188 работ воспитанников дет­
ских садов.

На основании вышеизложенного п р и к а з ы в а ю :
1. Наградить грамотами управления образования победителей, призе­

ров и лауреатов муниципального конкурса детского творчества «Новогодняя
сказка» согласно списку (приложение).

2. Контроль за выполнением данного приказа возложить на и.о. дирек­
тора МКУ «РИМЦ» И.Б. Джумайло.

3. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Начальник управления образования
администрации муниципального
образования Каневской район С.Г. Середа

Приложение к приказу
управления образования

от Х о  № -/

Список победителей, призеров и лауреатов муниципального конкурса
детского творчества «Новогодняя сказка»

№ Ф.И. участни ков ,возраст №
ДО У

Ф .И.О. педагога, долж ность Результат

Н оминация «Елочка»
1 Х олош а Галина, 5 лет 3 Рукш та В.А., воспитатель 2 место
2 Капралов Вадим, 6 лет 3 М ануйлова Т.А., учитель-логопед 3 место
3 Борисенко Ева, 5 лет 3 П антелеева О.Н., воспитатель Лауреат
4 Зайцев Давид, 4 года 3 С авельева Н .А ., воспитатель 2 место
5 Н иконова Ксения, 5 лет 3 Д орош кова А .Н ., воспитатель П обедитель
6 С изова Татьяна, 5 лет 3 Борисенко С.И., воспитатель П обедитель
7 К олесникова Кира, 6 лет 3 К рапивина М .И ., воспитатель 2 место
8 Заверю ха А ндрей, 4 года 3 Д орош енко Ю .В., воспитатель 2 место
9 П ереверзева Татьяна, 6 лет 3 К лю кач С.В., воспитатель 3 место
10 П ономарь А лександр, 6 лет 4 М инайлова С.В., воспитатель П обедитель
11 М етленко Ю рий, 4 года 4 Н айденко А .А ., воспитатель Лауреат
12 Нос Глеб, 6 лет 6 П олищ ук Н.В., воспитатель 2 место
13 Рыж ик А ртем, 6 лет 6 Григорян Н .И ., воспитатель 3 место
14 К арамбалёв Ф ёдор, 5 лет 10 Сологуб Е.Д., воспитатель П обедитель
15 Д олгов Тимоф ей, 5 лет 10 Кирсанова Е.А., воспитатель 2 место
16 Крю ков Я рослав, 6 лет 10 Чуприна Т.Д., воспитатель 2 место
17 Герасимова Вера, 6 лет 10 М ищ енко Т.В ., воспитатель П обедитель
18 Виткалова Виктория, 6 лет 10 М ещ ерякова С.Н., воспитатель П обедитель
19 Ж енарь Илона, 6 лет 10 Ковалева К.В., воспитатель 2 место
20 Заж ицкая У льяна, 6 лет 13 Гречко Т.С., воспитатель Лауреат
21 К олесникова Д арина, 5 лет 13 В аж инская Л .Н ., воспитатель Л ауреат
22 Галенко Диана, 5 лет 13 В едьмак Е.И., воспитатель Лауреат
23 С пицина Д арина, 5 лет 14 С ердю к С.А. воспитатель Л ауреат
24 Стеш енко Савелий, 6 лет 14 П етрова А.С., воспитатель П обедитель
25 Ш умило Я рослав, 4 года 14 Бон Т.В., воспитатель Л ауреат
26 Клю ж ева В алерия, 4 года 16 Гонтарь Е.С., воспитатель Лауреат
27 П ом огаева Елизавета, 6 лет 16 П омогаева Т.В ., воспитатель Лауреат
28 Гонтарь А ндрей, 6 лет 16 О стапенко И.В., воспитатель Лауреат
29 Н овокрещ енова Елизавета,

6 лет
16 Безрукавая Е.А ., воспитатель Лауреат

30 Гамзю ков, А натолий, 6 лет 19 Костенко Е.А., воспитатель 3 место
31 Засульский Роман, 6 лет 19 Бердоносова Н .П ., учитель-

логопед
Лауреат

32 Трифауцан Вероника, 6 лет 19 А копова А нна С ергеевна П обедитель
33 Д ьяченко В иктория, 5 лет 27 Ш еремет С.В., воспитатель Л ауреат
34 Коропов А лександр, 6 лет 29 Голикова И.В. воспитатель 3 место
35 Н едбайло А лгелина, 6 лет 29 Бельченко О.С., воспитатель Л ауреат
36 В ерещ агин Сергей, 6 лет 32 Ф илатова Е.Н., воспитатель 3 место
37 Савин М аксим, 6 лет 32 И ващ енко Т.М ., воспитатель 2 место
38 Зимина К сения, 6 лет 32 Бережная О.В., воспитатель Л ауреат
39 Л ебедева Ольга, 6 лет 32 Бабенко И.И., воспитатель 2 место
40 Я риш  А лександр, 5 лет 32 К арю к Н .В ., воспитатель Лауреат
41 П илю к Л ариса, 6 лет 32 С уханова О.Н., воспитатель П обедитель
42 Д ы ш левая Л илия, 6 лет 32 Д енисенко Ю .В., воспитатель Л ауреат

43 Тараненко А нна, 5 лет 32 Сидельникова Н .А ., воспитатель Лауреат
44 И ш паева А делина, 6 лет 32 И ш паева С.В., воспитатель П обедитель
45 Д м итренко А лиса, 6 лет 7 Корейская Т.А ., воспитатель 2 место
46 Л ихачева А лена,6 лет 33 С тепкина М .Г., воспитатель Лауреат
47 Ткаченко Д м итрий, 5 лет 34 Гончаренко Л .А ., воспитатель Л ауреат
48 Татаренко У льяна, 5 лет 34 Татаренко М .В., воспитатель Лауреат
49 Третьякова В асилиса, 5 лет 34 А мелько С.В., воспитатель Л ауреат
50 П уганова Я нита, 6 лет,

Ч иж ка Елизавета, Беляев
Родион, 7 лет

35 Рева И .Н ., воспитатель 3 место

51 Головченко Захар, 6 лет 40 Н ечепуренко И .А ., Д зю ба Т.А.,
воспитатели

2 место

52 Зуб М атвей, 5 лет 40 Елисеева О.А., Ш ульга А .А .,
воспитатели

П обедитель

53 Кравченко А лена, 6 лет 1 Кравцова Ю .В., воспитатель 2 место
54 Ром анова А нна, 6 лет 21 К алаш никова О.В. Л ауреат
55 Рудик П олина, 5 лет 21 Рязанова О.В. Л ауреат
56 Самусев Сергей 21 О рлова И. Н. Лауреат
57 П одопры гора А нна, 5 лет 21 С клярова Л.Д. 2 место
58 Киричай Кира, 6 лет 28 К оркиш ко В .В ., воспитатель Л ауреат
59 Захарова К сения, 4 года 28 Я ким ова Н.В., воспитатель Л ауреат
60 Саломахин И ван, 4 года 28 П оддубная Е.Е., воспитатель Л ауреат
61 Ш апкина М аргарита, 6 лет 20 К ротова А.В., воспитатель 2 место
62 Тру фанов Н икита, 5 лет 20 Чернобай С.Л., воспитатель 3 место
63 Северин А нна, 7 лет 8 А зоян В.В., воспитатель 2 место
64 Северин Варвара, 5 лет 8 Кирильченко Е.А ., воспитатель П обедитель
65 Карпенко А рсений, 5 лет 31 Суховецкая А .П ., воспитатель Лауреат
66 В остокова А нна, 5 лет 31 Л ещ ина О.И., воспитатель П обедитель
67 Стрю чкова Валерия, 6 лет 31 Ф илимонова Е.А ., воспитатель Лауреат
68 Ш карупа Эвелина, 6 лет 31 Компанией Н .В ., воспитатель П обедитель
69 А наньева Н астя, 4 года 31 М едяникова А. А ., учитель-

логопед
2 место

70 П огорелова Д арья, 5 лет 12 Беззуб Г.В. П обедитель
71 Савенко Д арья, 5 лет 12 К озлова Г.И. П обедитель
72 Труш  В иктория, 6 лет 12 Бредихина Н.С. 2 место
73 Ф илиппов А рсений, 6 лет 36 Евтуш енко С.Н., воспитатель Лауреат
74 Бойко В иолетта, 4 года 36 А нанко Г.А., воспитатель Л ауреат
75 С тародубцева Саш а, 5 лет 11 Борисенко О.В., воспитатель П обедитель
76 Кулинич А настасия, 6 лет 11 Ш улика И .Л., воспитатель Лауреат
77 К остю к Ева, 6 лет 11 В анж а Н.В., воспитатель 2 место
78 Н азаренко Элеонора, 5 лет 11 С мирнова Е.Н., воспитатель 3 место
79 Баженов Ж еня, 5 лет 11 С ы тникова Е.В ., воспитатель Лауреат
80 И ванш ин Владислав, 5 лет 11 В олкова М .В., воспитатель 2 место
81 Савченко Дима, 6 лет 26 Савченко А.Н., воспитатель П обедитель
82 Слю сарь В иктория, 6 лет 26 Л исова О.В., воспитатель П обедитель
83 Л емеш ко Елизавета, 6 лет ЧОУ

НОШ
Кочарян О.А., воспитатель 2 место

84 Сидоренко Ева, 4 года 2 Я ковченко Е.А ., воспитатель 2 место
85 П ронченок М иш а, 4 года 2 Гайдак Н.В., воспитатель 3 место
86 Н икитенко Д арина, 6 лет 2 Головко И.Н., воспитатель П обедитель
87 М ироненко Д арья, 5 лет 9 Ш арпило Н .Н ., воспитатель П обедитель
88 Гуслистая М ария, 5 лет 18 В оронова О.А., воспитатель Л ауреат
89 Н едбайло А настасия, 5 лет 22 Евтуш енко Г.И ., воспитатель Л ауреат
90 К ондратенко М арьям , 6 лет 17 Голубева Н .П ., воспитатель Л ауреат

user

17 Яриш  Ксения, 5 лет 8 Осадчая Л .И ., воспитатель 3 место
18 П рудкин И лья, 6 лет 31 Ю ндина Т.А., воспитатель 3 место
19 Бондаренко М илена, 6 лет 31 Балинова М .А., воспитатель П обедитель
20 А рутю нян М илена, 6 лет 31 М аксименко М .С., воспитатель П обедитель
21 Зеленина А гата, 5 лет 12 Ц елина Ю .С. П обедитель
22 Д иденко А рина, 5 лет 11 Вовк А .И ., педагог-психолог П обедитель
23 Л озан А лёна 5 П аш ко И.Н. Лауреат
24 Белоус Лиза, 3 года 2 Н икитина С.Е., воспитатель 2 место
25 В орож нина П олина, 5 лет 10 Кнапп А .П ., воспитатель П обедитель
26 Д реваль Елизавета, 5 лет 17 Сковородко Е.И., воспитатель Л ауреат
27 Байрам ова А йсун, 5 лет 10 Гурова И .А ., воспитатель П обедитель
28 Коротков Д аниил, 5 лет 10 Романенко Т.Ю ., воспитатель П обедитель

Начальник управления образования
администрации муниципального
образования Каневской район С.Г.Середа

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАНЕВСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ГРАМОТА

НАГРАЖДАЕТСЯ

Азоян Давид,

                   воспитанник  МАДОУ детский сад № 8,

ПОБЕДИТЕЛЬ

 муниципального этапа краевого конкурса
елочных игрушек

«Елочная игрушка из вторсырья»

руководитель: Азоян В.В.

Приказ УО № 1951 от 17.11.2025г.

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАНЕВСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ГРАМОТА

НАГРАЖДАЕТСЯ

Волнянский Лев,

                   воспитанник  МАДОУ детский сад № 8,

ПОБЕДИТЕЛЬ

 муниципального этапа краевого конкурса
елочных игрушек

«Елочная игрушка из вторсырья»

руководитель: Азоян В.В.

Приказ УО № 1951 от 17.11.2025г.

user

	ГРАМОТА
	руководитель: Азоян В.В.
	Приказ УО № 1951 от 17.11.2025г.

	ГРАМОТА
	руководитель: Азоян В.В.
	Приказ УО № 1951 от 17.11.2025г.